
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХИБИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»
(МБОУ «Хибинская гимназия)

П Р И К А З

от 23.09. 2024 г. № 113

г. Кировск

О функционировании Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «ТОЧКА РОСТА»
и утверждении документов Центра образования цифрового
и гуманитарного профилей «ТОЧКА РОСТА»
в 2024 – 2025 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Мурманской области от
4.10. 2019 года №1428 «О создании и функционировании центров образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка роста» в Мурманской области в 2020 – 2022 годах»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить деятельность Центра образования цифрового и гуманитарного профилей
«ТОЧКА РОСТА» (далее – Центр «Точка роста») в МБОУ «Хибинская гимназия» в 2024-
2025 учебном году.
2. Утвердить рабочую группу по реализации мероприятий в Центре образования
цифрового и гуманитарного профилей «ТОЧКА РОСТА» в составе:
- Айрола В.С., заместитель директора УВР,
- Маркова Т.Ю., заместитель директора ВР,
- Зарницын Д.А., электроник, педагог-организатор Центра «Точка роста»
3. Утвердить следующие документы Центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «ТОЧКА РОСТА» в МБОУ «Хибинская гимназия»:
- Дорожная карта по функционированию в 2024/2025 учебном году Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в МБОУ «Хибинская гимназия».
- Медиаплан по информационному сопровождению Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» в МБОУ «Хибинская гимназия» на 2024 – 2025
учебный год.
- График работы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка
роста» в МБОУ «Хибинская гимназия» в 2024 – 2025 учебном году.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель организации ДИРЕКТОР Л.А.НОВИКОВА


		2024-09-24T11:06:20+0300
	Новикова Людмила Алексеевна




